



Отчет о прибылях и убытках

(публикуемая форма)

за 2014 год

I. Финансовые результаты

рублей

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	0,00	0,00
1.1	от размещения средств в кредитных организациях и ПРБ	0,00	0,00
1.2	от кредитов, предоставленных юридическим лицам	0,00	0,00
1.3	от кредитов, предоставленных физическим лицам	0,00	0,00
1.4	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0,00	0,00
1.5	от вложений в ценные бумаги	0,00	0,00
1.6	прочие	0,00	0,00
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	55 488,61	0,00
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций и ПРБ	0,00	0,00
2.2	по привлеченным средствам юридических лиц	55 488,61	0,00
2.3	по привлеченным средствам физических лиц	0,00	0,00
2.4	по финансовой аренде (лизингу)	0,00	0,00
2.5	по выпущенным долговым обязательствам	0,00	0,00
2.6	прочие	0,00	0,00
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	-55 488,61	0,00
4	Изменение резерва на возможные потери по кредитам и приравненной к ним задолженности, средствам размещенным на корреспондентских счетах, начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	0,00	0,00
4,1	Изменение резерва на возможные потери, по начисленным процентным доходам		
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	-55 488,61	0,00
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, приобретенными для торгов	0,00	0,00

7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами и другими финансовыми активами, предназначенными для продажи	0,00	0,00
8	Чистые доходы от операций с инвестиционными ценными бумагами	0,00	0,00
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	2 171 863,71	1 373 011,79
10	Доходы от участия в капитале	0,00	0,00
11	Комиссионные доходы	186 358,39	1 887,00
12	Комиссионные расходы	36 248,44	23 234,24
13	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам и другим финансовым активам	0,00	0,00
14	Изменение резерва по прочим операциям	0,00	0,00
15	Прочие операционные доходы	510,00	38 220,90
16	Чистые доходы (расходы)	2 266 995,05	1 389 885,45
17	Операционные расходы, всего в том числе:	1 249 605,97	883 743,91
17.1	расходы на содержание персонала	1 041 816,54	815 774,08
18	Прибыль (убыток) до налогообложения	1 017 389,08	506 141,54
19	Начисленные (уплаченные) налоги и сборы, всего, в том числе:	339 201,96	208 992,80
19.1	налог на доходы	332 672,66	199 613,51
20	Прибыль (убыток) после налогообложения	678 187,12	297 148,74
21	Суммы, относимые на финансовый результат, всего, в том числе:	-81 914,56	-956,11
21,1	нереализованные курсовые разницы от переоценки иностранных валют	-81 914,56	-956,11
22	Чистая прибыль (убыток)	596 272,56	296 192,63
II. Распределение прибыли			
23	Выплаты из чистой прибыли, всего, в том числе:	1 000,00	0,00
23.1	Распределение между акционерами (участниками)	0,00	0,00
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0,00	0,00
23.3	Отчисления на формирование и пополнение прочих фондов	1 000,00	0,00
24	Нераспределенная прибыль (убыток) за отчетный период	595 272,56	296 192,63